

# **Recreation Media & Events ApS**

**Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 38 10 82 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

**Torben Galst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recreation Media & Events ApS Ørbakkevej 30 Søborg Sø 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 10 82 20 Stiftet: 14. oktober 2016 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Galst Preben Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Recreation Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse af digitale og trykte publikationer, organisering af brancheudstillinger, messer og relaterede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 718.934 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.908.245</b>	<b>2.509</b>
1 Personaleomkostninger	-1.687.214	-1.491
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-264.286	-264
<b>Driftsresultat</b>	<b>956.745</b>	<b>754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.387	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.358</b>	<b>712</b>
3 Skat af årets resultat	-204.424	-158
<b>Årets resultat</b>	<b>718.934</b>	<b>554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	220
Overføres til overført resultat	118.934	334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>718.934</b>	<b>554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.214.285	1.479
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.214.285	1.479
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.214.285</b>	<b>1.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.212	504
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.043	0
	Andre tilgodehavender	0	6
	Tilgodehavender i alt	455.255	510
	Likvide beholdninger	1.572.607	1.009
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.027.862</b>	<b>1.519</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.242.147</b>	<b>2.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	701.309	582
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	220
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.351.309</b>	<b>852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.538	198
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.424	158
	Anden gæld	1.018.775	1.292
	Periodeafgrænsningsposter	525.101	498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.838	2.146
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.890.838</b>	<b>2.146</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.242.147</b>	<b>2.998</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.584.509	1.392
Andre omkostninger til social sikring	10.698	10
Personaleomkostninger i øvrigt	92.007	89
	<b>1.687.214</b>	<b>1.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.868	0
Andre finansielle omkostninger	30.519	42
	<b>33.387</b>	<b>42</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	204.424	158
	<b>204.424</b>	<b>158</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.742.857	643
Tilgang i årets løb	0	1.100
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.742.857</b>	<b>1.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-264.286	0
Årets afskrivninger	-264.286	-264
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-528.572</b>	<b>-264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.214.285</b>	<b>1.479</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	582.375	220.000	852.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.934	-220.000	-101.066
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>701.309</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.351.309</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recreation Holding ApS, CVR-nr. 38 10 78 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Galst

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-29 09:59:52Z

NEM ID 

## Preben Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156679643504

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-29 11:01:34Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-06-29 19:15:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N7AWK-YF15D-ZWGG35-1B8PH-MZ4HZ-DQ12E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>